
【物品・役務等 入札結果】 

 

入札日 令和７年９月２日 

件 名 市営住宅等消防用設備点検及び消火器取替業務 

担当課 住宅管理課 

履行場所 八幡市小松地内 他 

入札方法 指名競争入札（郵便入札） 

履行期間 契約確定日から令和８年１月１６日 

備 考  

  

落札業者 

不落（予定価格超過のため） 

 

 

落札金額  

   

入札状況      （金額はすべて税込） 

業者名 第 1回   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

 



【物品・役務等 入札結果】 

 

入札日 令和７年９月１１日 

件 名 さつき市民プール他量水器等交換業務 

担当課 道路河川課 

履行場所 
さつき市民プール（八幡市男山笹谷 1番地） 

八幡市民スポーツ公園（八幡市野尻正畑 12 番地） 

入札方法 指名競争入札（郵便入札） 

履行期間 契約確定日から令和７年１１月２８日 

備 考  

  

落札業者 

株式会社叶機械設備工業 

八幡市戸津正ノ竹 23 

075-981-0538 

落札金額 ￥ 924,000  （税込）  

   

入札状況      （金額はすべて税込） 

業者名 第 1回   

株式会社叶機械設備工業 924,000  

カノックス株式会社 1,152,800  

光伸株式会社京滋営業所 1,932,700  

森田設備 1,641,200  

吉田工業株式会社八幡支店 ― 辞退 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

 



【物品・役務等 入札結果】 

 

入札日 令和７年９月２５日 

件 名 くすのき小学校屋内運動場空調設備プロパンガスの供給 

担当課 学校教育課 

履行場所 八幡市立くすのき小学校 

入札方法 指名競争入札（郵便入札） 

履行期間 令和 7年 12 月 1 日から令和 10 年 11 月 30 日 

備 考 入札金額は使用量を 130 ㎥とした場合の月額を記載 

  

落札業者 

伊丹産業株式会社京都支店 

八幡市上津屋尼ケ池 43 番地 

075-981-2009 

落札金額 ￥ 41,613  （税込）  

   

入札状況      （金額はすべて税込） 

業者名 第 1回   

伊丹産業株式会社京都支店 41,613  

京都やましろ農業協同組合八幡市支店 60,500  

髙橋商事株式会社セルフ男山 ― 不着 

中嶋商店 50,050  

八幡エルピー商事株式会社 57,000  

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

 



【物品・役務等 入札結果】 

 

入札日 令和７年９月２５日 

件 名 さくら小学校屋内運動場空調設備プロパンガスの供給 

担当課 学校教育課 

履行場所 八幡市立さくら小学校 

入札方法 指名競争入札（郵便入札） 

履行期間 令和 7年 12 月 1 日から令和 10 年 11 月 30 日 

備 考 入札金額は使用量を 152 ㎥とした場合の月額を記載 

  

落札業者 

伊丹産業株式会社京都支店 

八幡市上津屋尼ケ池 43 番地 

075-981-2009 

落札金額 ￥ 48,655  （税込）  

   

入札状況      （金額はすべて税込） 

業者名 第 1回   

伊丹産業株式会社京都支店 48,655  

京都やましろ農業協同組合八幡市支店 70,422  

髙橋商事株式会社セルフ男山 ― 不着 

中嶋商店 58,520  

八幡エルピー商事株式会社 57,000  

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

 


	9月入札結果1.pdf
	9月入札結果2-4.pdf

